
Dz-08.0021.30.2017 

    

 

 

 Uchwała Nr XXX/322/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej                                

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2018                             

oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2018 i lata następne 

zadania inwestycyjnego pn.: Budowa drogi łączącej ul. Skołczanka z ul. Toporczyków.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z licznymi wnioskami mieszkańców. W obowiązującym od dnia 8 lutego 2013 r. 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Tyniec – Osiedle” ww. droga oznaczona jest jako 

KDD. Droga ta ma przebiegać między ulicami Toporczyków i Obrony Tyńca, częściowo wzdłuż rowu melioracyjnego. 

Po tych samych działkach projektowana jest kanalizacja sanitarna obsługująca ¼ osiedla, która od wielu lat nie może 

powstać ze względu na problemy własnościowe. Wnioskowana droga powinna przebiegać po działkach nr: 191, 192, 

193, 196, 195, 197, 198, 199, 200, 185/4, 201, 202 oraz przez wytyczoną drogę o nr: 257/1, 257/2, 257/3.  Wszystkie 

w/w działki znajdują się w obrębie 75 Podgórze.  

 


